418 insultasse canit rudibus cava roborata remis.  
419 Heroas canit Argolicos per Phasidis amnem  
420 intrasse alatis Mavortia templa sarissis  
421 inde tuas ignara faces Medea recenset,  
422 atque adamanteis spirantes naribus ignem  
423 aeripedes cantu victos ab Iasone tauros,  
424 vipereoque viros prognatos semine in arvo  
425 Martis, et exstinctos per mutua vulnera fratres.  
426 Mox vigilem versu magico posuisse draconem,  
427 fulmineas flammam trifidaequae sonantia linguae  
428 sibila, et evictos cantato gutture morsus.  
429 Te memorat Medea ferox qua fraude parentem  
430 turpiter abscisso deceperis impia fratre.  
431 Mox ad Iolciacas laetissima veneris urbes.  
432 Ecce ruunt Dryades, Satyri Panesque Napaeaeque  
433 ad cantum Orphea rurestria numina vocis.  
434 Multae illum Ismarico cantantem pectine juncto  
435 optarunt nymphae, fit gratia cara puellis  
436 Orpheus et pulchro figit praecordia vultu.  
437 Multae illum petiere ; tamen fuit irritus ardor  
438 pluribus. Eurydice est quae comprimat unica pectus  
439 Orpheos et validis exurat viscera flammis.  
440 Ardet amore fero Phoebea propago nitentis  
441 Eurydices. Sic vatis amor flagrantia torquet  
442 Eurydices niveae praecordia. Utrumque benignis  
443 mutuus urit amor facibus parilique sagitta  
444 percutit, et dulces in utrumque inspirat amores.  
445 Haec sata Mercurio Eurydice formosa, puellas  
446 tam visa est superare pares, caelestibus aulis  
447 quam jucunda Venus divas supereminet omnes.  
448 Ecce dies augusta aderat, fraterque coronis  
449 laetus Hymen cinctus sua tempora venerat oras  
450 Ismaricas. Sanctos jam plebs hymenaeon ad ignes  
451 convocat, et longo resonabat tibia cantu.  
452 Omen at infelix nimium fuit. Ecce sonaces  
453 carmina rauca tubae crepitu lugente dederunt.  
454 Inde fero stridore faces lacrimare videntur,  
455 et sparso inferius volitarunt nubila fumo.  
456 Hic cecinit Stygius feralia carmina bubo,  
457 et strigis infandae sonuerunt murmura noctu.  
458 "Vox hymenaeae tua est infelix concita" dixit  
459 tristia Tisiphone exululans praesagia, lauri  
460 et tristes fecere sonos. Nec saltat Iacchus  
461 in potu, et fuscis coeperunt vina colores.  
462 Si thalamum ingreditur vates, torus ipse repente  
463 concutitur, tristemque tori dant fulcra recussum.  
464 Si egreditur quater elisa quatit hostia planta.  
465 Transierat non longa dies, cum conjugis Orphei  
466 pastor Aristaeus correptus amore furenti  
467 Eurydicen cupit amplexu ; noctuque diuque  
468 hanc videt, alloquitur visam supplexque vagatur  
469 cum pulchra Eurydice. Comburit igne tremendo,  
470 ceu solet admotis pix nigra ardescere flammis.  
471 Sicque ait : "O nympha, non sum vulgarior Orptheo.  
472 Personat auratis citharis, mea fistula campis  
473 obstrepit, est noster patet et pater Orpheos idem."